

## PEMERINTAH KABUPATEN LOMBOK BARAT PANITIA SELEKSI CALON ANGGOTA KOMISARIS "PT BPR PESISI LAYAR BERKEMBANG"

Sekretariat: Bag. Perekonomian Sekretariat Daerah Kab. Lombok Barat Jl. Sockamo Hatta Giri Menang – Gerung Telp. (0370) 681311 Fax. (0370) 640655,681674 Kode Pos 83363

## PENGUMUMAN

No:580/57 / Bag Ekon/2024

## TENTANG

## HASIL SELEKSI ADMINISTRASI CALON ANGGOTA KOMISARIS PT BPR PESISIR LAYAR BERKEMBANG

Berdasarkan Berita Acara Penutupan Perpanjangan Pendaftaran Calon Anggota Komisaris PT BPR Pesisir Layar Berkembang Nomor: 580/56/Bag Ekon/2024 tanggal 31 Juli 2024 dan telah dilakukan seleksi administrasi terhadap kelengkapan dokumen persyaratan pendaftar, maka Panitia Seleksi Bakal Calon Anggota Komisaris PT BPR Pesisir Layar Berkembang dengan ini menetapkan hasil seleksi administrasi sebagai berikut:

No	Nama Pelamar	Alamat	Keterangan
1.	M. Anjas Dwi Herwanto, ST,CRBD.,CRBC	Jl. Kenari Perumahan Puncang Hijau Blok F.10 Kel. Sandik Kec. Batu Layar Kab.Lombok Barat	LULUS
2.	Dewi Ritawati, SE.,MM	Jl. Swasembada Gg. IV No 4B Kekalik Mataram-NTB	LULUS
3.	Tony Aliem Subekti,SH	Pondok Sidokare Indah Blok AG No.09 RT.050/RW.014 Kel. Sidokare, Kec. Sidoarjo Kab.Sidoarjo	LULUS

Bagi peserta yang dinyatakan Lulus Seleksi Administrasi selanjutnya akan mengikuti Tes Uji Kelayakan dan Kepatutan (UKK) yang terdiri atas Psikotes, Ujian Tertulis Keahlian dan Presentasi Makalah. Adapun jadwal Tes Uji Kelayakan dan Kepatutan (UKK) akan diumumkan kemudian.

> Gerung, 5 Agustus 2024 Ketua Panitia Seleksi Bakal Calon Anggota Komisaris PT BPR Pesisir Layar Berkembang

Drs. H. Fauzan Husniadi, MM